
Од: 

_______________________________________________ 

_______________________________________________ 

_________________________________________________ 

(Име и презиме, адреса, матичен број, број на лична карта) 

 
 
 

Барање за купување на производ со одложено плаќање на рати  
 
 

1. Барам да купам производи со одложено плаќање на рати; 
2. Свесен сум за Склучениот Договор за купопродажба на производи со одложено плаќање 

на рати бр. _____________________ од _______20  година, склучен помеѓу НЕПТУН 

МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје и _____________________________________; 

3. Ги признавам сите услови, права и обврски предвидени во наведениот договор, поточно 

плаќање на купопродажната цена за производите, вклучително и обврската за плаќање на 

административен трошок од 3% од вкупниот износ на купопродажната цена како и 

каматата за одложено плаќање на рати.  

4. Водно изјавувам дека сум запознаен со содржината на одредбата од член 5.4 од 

Договорот за купопродажба на производи со одложено плаќање на рати, и сум согласен 

дека доколку Купувачот не успее да ја организира наплатата на доспеаните рати преку 

задршка од плата тогаш Продавачот, Нептун Македонија има право вкупниот износ на 

доспеаните и недоспеани, а неисплатени Рати, заедно со предвидената камата за целиот 

износ и адмистративен трошок во целост да ја побарува  само од мене, во било каква 

судска, извршна или постапка пред Нотар.  

5. Посебно изјавувам дека моите податоци изнесени во ова Барање се точни, и согласен/на 

сум истите да се користат од страна на Продавачот - Нептун Македонија ДОО Скопје, 

односно да бидат користени и обработени од страна на Продавачот, во сите случаи кои ќе 

произлезат од купопродажбата – предмет на Договорот. 

6. Гарантирам дека, доколку ____________________________ 

____________________________________________________ не е во состојба да ги 

отплаќа месечните рати, јас сум одговорен за сите преостанати а неисплатени рати. 

 
Скопје, ___ . ___ . ________ година Подносител на Барање 

 
____________________________ 

(име и презиме) 
 

____________________________ 
(своерачен потпис) 

 
Нептун Македонија ДОО Скопје 
Подружница _________________________ 
 
 
_____________________________ 
           (потпис и печат) 

 

 


